岐阜市福障号外
令和７年７月４日
指定障害福祉サービス事業所等　運営法人代表者様
指定障害児通所支援事業所等　運営法人代表者様
岐阜市障がい福祉課長
令和６年度福祉・介護職員処遇改善加算等に関する実績報告について（依頼）

　平素より、障がい福祉行政の推進について、ご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

　標記については、下記のとおり取り扱うこととしますので、該当する事業所等運営法人におかれましては、遅滞なく報告いただきますようお願いいたします。
記
１　提出書類
・別紙様式３（実績報告書）
別紙様式３－１ 福祉・介護職員等処遇改善加算等 実績報告書（令和６年度）
別紙様式３－２ 個票（令和６年４・５月分）
別紙様式３－３ 個票（令和６年６月以降分）
※事業の継続を図るために、職員の賃金水準（加算による賃金改善分を除く。）を引き下げた上で賃金改善を行う場合は、「別紙様式５（特別な事情に係る届出書）」を添付してください。

　　※別紙様式７の計画書を提出した法人は、同様式中に福祉・介護職員等処遇改善加算等 実績報告書（令和６年度）別紙様式７－２（加算未算定事業所）が含まれておりますので、過去に提出した様式へ追記したものを提出してください。

　提出はオンライン申請フォームによりお願いします。
https://logoform.jp/form/BcLm/1082075
※様式等は下記岐阜市障がい福祉課のホームページに掲載予定です。
＜指定障害福祉サービス事業者等の指定申請等の手続きについて＞
https://www.city.gifu.lg.jp/kenko/syougaisyafukushi/1004754/1004765/1004767.html
　　　＜指定障害児通所支援事業者の指定申請等の手続きについて＞
　　　https://www.city.gifu.lg.jp/kenko/syougaisyafukushi/1004754/1004761.html

　　※作成にあたっては、別紙様式のエクセルデータ内の基本情報入力シートに書かれている入力の流れを確認したうえで、入力してください。
２　提出期限
　　令和７年７月３１日（水）
３　提出方法
　　上記オンライン申請フォームにより提出してください。
　※申請フォームは７月３１日中に閉じられますので、必ず期限内に申請をお願いします。
　※岐阜県等、他の指定権者へ計画書を届け出ている場合は、それぞれの指定権者へ実績報告を提出する必要がありますので、各指定権者の指示に従い提出してください。

【担当】

〒500-8701　岐阜市司町40番地1

岐阜市障がい福祉課　指導係

TEL：058-214-2136（直通）

FAX：058-265-7613

Email：fj-shougai@city.gifu.gifu.jp